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Ikt. szám: 1/1269-1/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 16-án 8.02 

órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester, 

 Markó Péter Imre 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Távol maradtak: Dr. Balogh Emil Lajos 

 Simon Attiláné képviselők 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjeit. A két napirend megtárgyalására a határidők fontossága miatt van szükség. Kéri a 

napirendi pontok elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

   302/2017. (XI. 16.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés 

napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1./ Háziorvosi rendelő vételének vagy kialakításának ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2./ Horgászstég kivétele 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1./ Háziorvosi rendelő vételének vagy kialakításának ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Annyi történt az elmúlt egy hétben, hogy a hatóságokat 

megkérték nézzék meg a Fecske utcai helyszínt. Az alsó épületnél ki lehet alakítani a 

háziorvosi rendelőt, erre ajánlatokat kértek be, amelyek beérkeztek. Amennyiben 

megpróbálják, akár ideiglenes jelleggel szeretnének egy nagyobb rendelőt, akkor ahhoz 

mindenféleképpen döntést kell hozni, hiszen január 1-ével meg kell nyitni a háziorvosi 

rendelést. A doktor úrral nem vezettek eredményre a tárgyalások. Személyesen is tárgyalt a 
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két orvos, remélhetőleg megoldódik és meg tudnak egyezni. Az árajánlatok ott vannak, tól-ig 

határig vannak meghatározva. 

Balogh Balázs alpolgármester: Kérte, és szeretné megköszönni az orvosi rendelő esetében 

az igazságügyi ingatlanforgalmi szakértői felmérést. Tegnap látta az elkészült munkát, amiben 

az érték körülbelül ott van, ahol ezt gondolták. A szakértő 21.871.000,- Ft-ra értékelte a piaci 

értékét az orvosi rendelőnek. Az önkormányzat eddig is ezen a számon gondolkodott. Szerinte 

annyi idejük nincs, amennyi itt evvel kapcsolatban a doktor úrral a megegyezéshez szükséges. 

Mivel nincs itt, így nem lehetséges, viszont január 1-től biztosítani kell az orvosi rendelést. 

Maximálisan támogatja, hogy ideiglenes jelleggel itt legyen elhelyezve a Fecske utcában, 

remélhetőleg sikerül majd találni megfelelő helyet, ahol máshol egészségházként 

funkcionálhat. 

Ambrus Tibor polgármester: Reménykedik benne, így sokkal kevesebb változás lenne. 

Nem egészséges dolog, ha ugyanott folyna a rendelés. Annak idején ő is a testület tagja volt 

és megszavazta, hogy mindenkor biztosítani kell az orvosi ellátást orvostól függetlenül. A 

bizottság megtárgyalta és egyetértett a Fecske utca 1. szám alatti fsz. 1. számú lakás 

átalakításával. A körbe rámpázás, mozgássérült lejáró kialakítása 6.000.000,- Ft körüli összeg 

lenne, ilyen árajánlatok vannak. Az orvosi műszerek összege 2.000.000-4.000.000,- Ft közötti 

összegre tehető, minőségtől függően. 2.200.000,- Ft az alsó és 4.400.000,- Ft a felső határ. A 

számítástechikai berendezések költsége 1,5-2.000.000,- Ft között lenne. A bizottság 

11.000.000,- Ft-ot szavazott meg a céltartalék sorról, hogy tegyenek félre a 2017. évi 

költségvetés tartalékkeret terhére. 

Markó Péter Imre képviselő: A számítástechnikai berendezéseknek jó része tovább vihető 

egy új rendelőbe. 

Balogh Balázs alpolgármester: Ennek az egyik része olyan összeget takar, amit így is úgy is 

meg kellene tenniük. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a háziorvosi feladatellátásához a 

működés tárgyi feltételeként biztosítsák a Csopak, Fecske utca 1. szám alatti fsz. 1. számú 

lakást és engedélyezzék ennek a szakhatóságok által meghatározottak szerinti átalakítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

303/2017. (XI. 16.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a háziorvosi 

feladatellátásához a működés tárgyi feltételeként biztosítja a Csopak, Fecske utca 1. 

szám alatti fsz. 1. számú lakást, engedélyezi ennek a szakhatóságok által 

meghatározottak szerinti átalakítását. 

 

 Határidő: azonnal 

 

 Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Balogh Balázs alpolgármester: A pénzügyi vezető jelezte, hogy a céltartalékból 6.000.000,- 

Ft-ot fel kell szabadítani. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a 2017. évi költségvetés 20.000.000,- 

Ft-os ingatlan eladás céltartalék előirányzat soráról 6.096.000,- Ft-ot csoportosítsanak át a 

költségvetés általános tartalék előirányzat sorára. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

304/2017. (XI. 16.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2017. évi 

költségvetés 20.000.000,- Ft-os ingatlan eladás céltartalék előirányzat soráról 

6.096.000,- Ft-ot átcsoportosít a költségvetés általános tartalék előirányzat sorára. 

 

 Határidő: 2017. november 29. 

 

 Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: 11.000.000,- Ft-ot kellene biztosítani az előző határozatban 

meghatározott céltartalék sorról, illetve a 2017. évi költségvetés tartalékkeret terhére. 

Januárban lekötöttek 100 millió forintot annak közel 2 millió forint a kamatja. Kéri, fogadják 

el és a Csopak, Fecske utca 1. szám alatti fsz. 1. számú lakásban kialakítandó háziorvosi 

rendelő átalakítására és egyéb a háziorvosi feladatok ellátásával, előkészítésével kapcsolatos 

költségekre (személyi és tárgyi feltételek) bruttó 11.000.000,- Ft-ot biztosítsanak az előző 

határozatban meghatározott céltartalék sorról, illetve a 2017. évi költségvetés tartalékkeret 

terhére, a Csopak, Fecske utca 1. szám alatti fsz. 1. számú lakás átalakításának határidejét 

2017. november 30. napjában határozzák meg. Kéri továbbá, hogy hatalmazza fel a testület az 

orvosi rendelő kialakításával, illetve személyi és tárgyi feltételeinek biztosításával kapcsolatos 

nyilatkozatok, intézkedések megtételére, az átalakítással kapcsolatos vállalkozási szerződések 

aláírására. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

305/2017. (XI. 16.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, Fecske utca 1. szám 

alatti fsz. 1. számú lakásban kialakítandó háziorvosi rendelő átalakítására és egyéb a 

háziorvosi feladatok ellátásával, előkészítésével kapcsolatos költségekre (személyi és 

tárgyi feltételek) bruttó 11.000.000,- Ft-ot biztosít az előző határozatában meghatározott 

céltartalék sorról, illetve a 2017. évi költségvetés tartalékkeret terhére.  

 

A Csopak, Fecske utca 1. szám alatti fsz. 1. számú lakás átalakításának határidejét 2017. 

november 30. napjában határozza meg. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert az orvosi rendelő 

kialakításával, illetve személyi és tárgyi feltételeinek biztosításával kapcsolatos 

nyilatkozatok, intézkedések megtételére, az átalakítással kapcsolatos vállalkozási 

szerződések aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Doktor úr jelezte és írt még egy levelet, amit még nem 

tárgyaltak még. A levélben kérte, hogy gondolják át azon döntésüket, melyben nem 

hosszabbították meg a szerződést, ezért kéri, módosítsák, vagy próbálják visszavonni. A 

bizottság egyhangúlag úgy gondolta, nincs idő, hiszen voltak ezzel kapcsolatosan tárgyalások 

és január 1-től kötelezettségük van arra, hogy ellátásában részesüljenek a csopakiak. A 

bizottság úgy foglalt állást, hogy a Képviselő-testület a 246/2017. (IX. 27.) ÖKT. számú 

határozatát ne módosítsa, és ne vonja vissza, azt hatályában tartsa fenn, illetve erősítse meg, 

hogy a Kheiron Egészségügyi Humán Szolgáltató Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződését 

2017. december 31. napjával megszűntnek tekintse, és ne kívánja fenti szolgáltatóval 2018. 

január 01. napjától megkötni. Kéri, hogy fogadják el ezt. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

306/2017. (XI. 16.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 246/2017. (IX. 27.) ÖKT. 

számú határozatát nem módosítja, és nem vonja vissza, azt hatályában fenntartja.  

 

Megerősíti, hogy a Kheiron Egészségügyi Humán Szolgáltató Kft-vel kötött feladat-

ellátási szerződését 2017. december 31. napjával megszűntnek tekinti, és nem kívánja 

fenti szolgáltatóval 2018. január 01. napjától megkötni. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

2./ Horgászstég kivétele 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Pont egy éve erről beszélgettek, a horgászok kérték maradjon 

meg a stég. A Horgászegyesület azt ígérte, találnak megoldást erre. Próbálták értékesíteni, az 

sem ment. Úgy döntöttek, hogy 1 évig maradjon bent, a horgászoktól jönnek javaslatok, 

ötletek, illetve gyűjtést szerveztek erre. A Csopak Településért Közalapítványnak lehetett 

befizetni a horgászstégre támogatást, azért mert mi visszaléptünk bérleti formában. A 

közalapítvány számlájára egyetlen egy forint nem érkezett. A bizottság javaslata az, hogy 

szedjék ki a horgászstéget és próbálják meg értékesíteni. Alpolgármester úr részéről felmerült, 

hogy célszerű lenne törni a jeget mellette. A jégzajlás a probléma, nem a jegesedés. Az a 

veszélyes. Nem szabad felvállalni, hogy bejegesedjen a teteje, mert életveszélyes, valaki 

belecsúszik és az önkormányzaté a felelősség. 

Balogh Balázs alpolgármester: A bizottsági ülésen is elmondta, máshol is bent hagyják a 

horgászstéget, ekkora összeget sajnál erre. Az a stég különösebb problémát nem okoz. 

Megoldható, hogy mellette törjék a jeget. Ha enyhébb tél van, akkor egy évet halaszthatnak 

ezzel a kiadással. 

Ambrus Tibor polgármester: Nem adnak rá engedélyt, hivatalosan nem maradhat bent. 

Balogh Balázs alpolgármester: Sajnálja a 3.000.000,- Ft-ot a horgászstég ki- és bevételére 

egy évben. 
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Ambrus Tibor polgármester: 1.200.000,- Ft+ÁFA a horgászstég kivétele. Ezt kézi erővel 

nem lehet megoldani, csak darus hajóval. Vegyék ki és értékesítsék és hirdessék meg. 

Horgászújságban, célirányosan kell találni olyan helyeket, ahol meg kell hirdetni. Kéri, 

fogadják el és rendeljék meg a Vízügyi Kivitelező Kft-től a csopaki strandon lévő horgászstég 

kiemelését és partra vontatását 1.250.000,- Ft+ÁFA értékben, illetve történjen intézkedés a 

horgászstég értékesítésre történő meghirdetésére a horgászújságban, illetve más újságokban. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

307/2017. (XI. 16.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megrendeli a Vízügyi 

Kivitelező Kft-től a csopaki strandon lévő horgászstég kiemelését és partra vontatását 

1.250.000,- Ft+ÁFA értékben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a horgászstég értékesítésre 

történő meghirdetésére a horgászújságban, illetve más újságokban. 

 

Határidő: 2017. november 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és 8.19 órakor a 

rendkívüli nyílt ülést bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor   Dr. Szántód Anita 

 polgármester   jegyző 

  


